Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cs^chOGi^O

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:

^  PEF^ODO:_
!\:pnon P,-fín.-r

SECRETÁRlã^^:0 dl SECRETÁRIO:

ASSUNTO: iO
. 71- ò1>/q<0Ô3

INICIATIVA:

Mf: Xl}nr)MfnlrkMAífYffí Í0\jnsi^jx.
HISTÓRICO'  ̂(íÍIáJIb

6^"^ ojQ

í1(9ab \/WUccx

2Qtn?ViQ
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA- ?) /

V DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR;

5  /S5

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

ANIMI

UN

lADE Q ABSTENÇÃO

I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir:

•

/ / Vftr-

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N"

1 documento^
ÍprÕtÕcÕÍ^GSRAL —
b^^ji^RÕPRÔPRlO: d 3

^4^80

CONCEDE TITULO "IGNEZ MASSAD COLA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DAI
protocolo-- _JJií23/^12l

Art. 1° Fica concedido "Título ignez Massad Cola" à Sr. João Mendonça Domingues
conforme resolução 188/2008.

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de ItapemIrIm/ES 15 de março de 2019.

ALLAN ALBERT LdURÉNÇO FERREIRA
/

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Om
Osri

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmcl@cmcl.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o JOÃO, é uma pessoa muito especial, tem um
trabalho belíssimo em vários bairros em Cachoeiro, em vários âmbitos, mais aprimorou-se mais em
favor dos menos favorecidos, um verdadeiro serviço prestado ao social/humano.
Estou muito feliz em poder homenageá-la, pois ainda é pouco através deste título parabenizar pelo
seu trabalho brilhante, dessa forma, continuar agradecendo é nosso, dever, além de pedir a Deus
para dar força e saúde para que ela possa sempre atingir seus objetivos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de março de 2019.

ALLAN ALBERy^ÕURENÇO FERREIRA
Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERÃl:

NÜMSRO PRÓPRIO: j 3
DATA PROTOCOLO: /\Slog joQÁg

CONCEDE TÍTULO "IGNEZ MASSAD COLA"
NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° Fica concedido "Título ignez Massad Cola" à Sr. João Mendonça Domingues
conforme resolução 188/2008.

Art. 5° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de março de 2019.

ALLAN ALBERT£©URENÇ0 FERREIRA

Vereador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

ÁPR O V p Q

l  \ - 'T

J..

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

u

aasaas

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito justa, pois o JOÃO, é uma pessoa muito especial, tem um
trabalho belíssimo em vários bairros em Cachoeiro, em vários âmbitos, mais aprimorou-se mais em
favor dos menos favorecidos, um verdadeiro serviço prestado ao social/humano.
Estou muito feliz em poder homenageá-la, pois ainda é pouco através deste título parabenizar pelo
seu trabalho brilhante, dessa forma, continuar agradecendo é nosso dever, além de pedir a Deus
para dar força e saúde para que ela possa sempre atingir seus objetivos.

Cachoeiro de Itapemirim/ES 15 de março de 2019.

ALLAN ALBERT KOüRENÇO FERREIRA

Véfreador PRB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

P
R
O
t
S
!
D
O

P
U
S
T
J
f
I
C
&
R

Ki
li

il
fi

ã

^tííj^íjí;

!'^i;tl!ül!:'

1
t
r
.

V
A
L
I
D
A

E
M
 T
O
D
O

O
TE
P.
R5
TÕ
RS
0
N
A
C
I
O
N
A
L

7
5
9
5
1
2
3
3
5

,
-
i
5
«

g(
ÍS

W
 o

m
m

-
S
g
^
i
r
«
-
<
?
3

I
I
R

é
m
t
ã

w
^
 >

È?
íí

3

i
l

^
5
.

II
»
i

U
]

s

S
S
S
S
S
!